平成 27 年 3 月 19 日

各      位

会 社 名  アシードホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長        河本 大輔

（コード番号   9959  東証第二部）

問合せ先  執行役員総務グループ担当  広江 啓司

（TEL．084－923－5552）

役員の異動及びグループ役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動及び主要グループ会社の役員

人事を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

（退任）

氏  名 現役職名 退任日

河本  充生 取締役 平成 27 年 3 月 31 日

寺地    實 取締役 平成 27 年 3 月 31 日

 寺地 實は同日付で当社顧問に就任予定であります。

（執行役員） [平成 27 年 4 月 1日]

氏  名 新役職名 現役職名

菅  俊二良
執行役員 事業開発グループ担当
兼 ベトナム駐在員事務所長

ベトナム駐在員事務所長

２．連結子会社の人事の異動

（１）アシード株式会社

[平成 27 年 4月 1 日]

氏  名 新役職名 現役職名

河本 大輔 代表取締役 社長 取締役

日野 嘉彦
執行役員
東日本支社支社長

執行役員
東日本営業統括部部長

森山 泰治
執行役員
九州支社支社長

執行役員
西日本営業統括部部長

河本 充生 顧問 代表取締役 社長

[平成 27 年 5月下旬予定]

氏  名 新役職名 現役職名

橋本  義徳 取締役
アシードホールディングス株式会社
取締役常務執行役員

（２）宝積飲料株式会社

[平成 27 年 5月下旬予定]

氏  名 新役職名 現役職名

岡﨑  仁 監査役 －

現監査役の寺地 實は、同日付で退任予定であります。

以 上